
 

 

Komenda Powiatowa Policji 
 w Żninie 
woj. kujawsko-pomorskie 

 
L. dz. K-701/12 

 
 

REGULAMIN 
Komendy Powiatowej Policji w Żninie 

z dnia 26.11. 2012 r. 

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Żninie 
  

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 287, poz. 1687, Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371, z 2012 r. poz. 627, poz. 664, poz. 

908 i poz. 951) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1. 

 

 W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Żninie z dnia 19 lipca 2007 r. 

zmienionym regulaminem z dnia 13 sierpnia 2008 r., regulaminem z dnia 19 września 2008 r.,  

regulaminem z dnia 16 kwietnia 2009 r., regulaminem z dnia 2 marca 2012 r., oraz 

regulaminem z dnia 21 czerwca 2012 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 4 w pkt 2 uchyla się lit. d; 

2) w załączniku nr 1 do regulaminu: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Udzielenie pomocy podległym komisariatom w zakresie organizacji działań 

operacyjnych i wykrywczych.”, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 „6. Ukierunkowanie pracy podległych komisariatów Policji w zakresie rozpoznawania, 

zapobiegania i ujawniania przestępstw i ich sprawców.”, 

c) dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 

 „19. Ujawnianie, zapobieganie i zwalczanie zjawisk patologii społecznej, zwłaszcza 

wśród dzieci i młodzieży.”; 

3) w załączniku nr 3 do regulaminu:  

a) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Współdziałanie z sądami w zakresie oskarżania oraz stosowania środków 

zaskarżania od wydanych orzeczeń.”, 

 b) uchyla się pkt 31;  



 

 

4)  uchyla się załącznik nr 4 do regulaminu. 

§ 2. 

 

 Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2012 r. 

 

 

Komendant Powiatowy Policji 

w Żninie 

 

mł. insp. Piotr Stachowiak 

w porozumieniu 
Komendant Wojewódzki Policji 

w Bydgoszczy 

 

insp. Ołdyński Wojciech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

Niniejszym regulaminem wprowadza się zmiany w strukturze organizacyjnej 

Komendy, polegające na likwidacji Posterunków Policji w Gąsawie, Rogowie i Janowcu 
Wielkopolskim oraz dokonuje się aktualizacji zakresu zadań Wydziału Kryminalnego oraz 

Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego. 
 Zgodnie z przyjętą w dniu 16 listopada 2012 r. przez Komendanta Wojewódzkiego 
Policji propozycją zmian w zakresie sieci posterunków Policji w województwie kujawsko-

pomorskim (K-4516/12), uwzględniającą wniosek Komendanta Powiatowego Policji  
w Żninie, Posterunki Policji w Gąsawie, Janowcu Wlkp. oraz Rogowie ulegną z dniem  

1 grudnia 2012 r. likwidacji, a w ich miejsce zostanie utworzony Komisariat Policji  
w Janowcu Wlkp. 
 Ze względu na wzrastającą przestępczość nieletnich, w obszarze działania Wydziału 

Kryminalnego zostało wyszczególnione zadanie związane z ujawnianiem, zapobieganiem  
i zwalczaniem zjawisk patologii społecznej, zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży, które będzie 

realizowane w wyodrębnionej z dniem 1 grudnia br. komórce Wydziału, tj. Zespole do walki 
z Przestępczością Kryminalną Nieletnich. Ponadto, dokonano zmian w zakresie zadań 
Wydziału związanych z planowanym utworzeniem Komisariatu Policji w Janowcu Wlkp. 

 W Wydziale Prewencji i Ruchu Drogowego dokonano zmian porządkowych  
 w zakresie prowadzenia spraw o wykroczenia. 

Wprowadzone niniejszym regulaminem zmiany mają pokrycie w budżecie jednostki. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 


